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VBET Кубок України
2025/26 1/16.

Середа, 24.09.2025, 18:00, "Україна", Львів. 11°C. Глядачі: 370

«Рух» Львів

3 : 0

«Полісся» Житомир

1 Герета Юрій-Володимир
4 Холод Віталій
92 Слюбик Богдан
5 Едсон
23 Копина Юрій
73 Лях Ростислав
10 Притула Остап (К)
8 Рейляну Влад
99 Фал Бабукар
7 Клайвер
14 Квасниця Ілля

Запасні
28 Клименко Єгор
25 Левицький Богдан
79 Ясінський Володимир
77 Алмазбеков Бекназ
56 Бойко Максим
17 Слюсар Денис
75 Кітела Андрій
11 Руніч Василь
70 Касарда Назар
47 Квас Костянтин
15 Підгурський Денис
21 Тутті

Тренер
Федик Іван

21 Бущан Георгій
4 Кравченко Микита
5 Сарапій Едуард (К)
7 Назаренко Олександр
10 Йосефі Томер
13 Бескоровайний Данило
15 Михайліченко Богдан
19 Шепелєв Володимир
29 Борел
45 Брагару Максим
89 Гайдучик Микола

Запасні
23 Волинець Євгеній
1 Кудрик Олег
6 Таллес
8 Бабенко Руслан
9 Філіппов Олександр
18 Андрієвський Олександр
22 Велетень Владислав
30 Лєднєв Богдан
31 Майсурадзе Георгі
40 Гонсалвеш
44 Чоботенко Сергій
94 Гришкевич Денис

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Резніков Денис
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Дрикін Владислав
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Кубок України, 2025/26, 1/16.
Середа, 24.09.2025, 18:00, "Україна", Львів. 11°C. Глядачі: 370

«Рух» Львів 3 : 0 «Полісся» Житомир
99 Фал Бабукар 30'

34' 29 Борел

46' 10 Йосефі Томер
18 Андрієвський Олександр

8 Рейляну Влад
17 Слюсар Денис 59'

63' 13 Бескоровайний Данило

64' 15 Михайліченко Богдан
22 Велетень Владислав

64' 89 Гайдучик Микола
9 Філіппов Олександр

14 Квасниця Ілля
77 Алмазбеков Бекназ 68'

70' 19 Шепелєв Володимир
30 Лєднєв Богдан

70' 29 Борел
8 Бабенко Руслан

70' 13 Бескоровайний Данило

73 Лях Ростислав 73'

92 Слюбик Богдан 76'

10 Притула Остап
15 Підгурський Денис 85'

99 Фал Бабукар
21 Тутті 85'

7 Клайвер
11 Руніч Василь 85'

21 Тутті 90+1'

77 Алмазбеков Бекназ 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


